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 Maktabgacha yoshdagi bolalarni badiiy adabiyot bilan tanishtirish — bu 

bolalarda tilni rivojlantirish, estetik idrokni shakllantirish va ijodiy qobiliyatlarni 

o‘stirishda muhim o‘rin tutadi. Badiiy adabiyot orqali bolalar dunyoqarashini 

kengaytirish, his-tuyg‘ularini anglash va ifodalash, qahramonlar orqali yaxshi va 

yomonni ajrata olish, tasavvur va xayolni rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Maktabgacha yoshdagi bolalarni badiiy adabiyot bilan tanishtirish usullari turli 

pedagogik yondashuvlarga asoslanadi. Maktabgacha yoshdagi bolalarni badiiy 

adabiyot bilan tanishtirishning quyidagi usullari: 

1. O‘qish va tinglash faoliyatlari. 

a). O‘qish, bolalarga badiiy asarlarni o‘qib berish, ularda kitobga bo‘lgan 

qiziqishni rivojlantirishning birinchi bosqichi hisoblanadi. O‘qish jarayonida quyidagi 

metodik usullarni qo‘llash mumkin: 

She’rlar, hikoyalar va ertaklarni o‘qish: Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun 

qisqa va sodda bo‘lgan hikoyalar, ertaklar va she’rlar tanlanadi. Bu bolalarning tinglash 

va tushunish qobiliyatlarini rivojlantiradi. 

Tonlamali va ifodali o‘qish: O‘qilgan asarni ifodali, tonlamali va turli ovozlarda 

o‘qish bolalarning diqqatini jalb etadi va o‘qilgan asar haqida tasavvur qilishlariga 

yordam beradi. 

b). Tinglash. Bolalar uchun badiiy asarlarni tinglash, ularning diqqatini jamlash 

va asarni anglash imkonini beradi. O‘qilgan hikoya yoki ertakni tinglagan bolalar o‘z 

fikrlarini bildirishi, savollarga javob berishi va o‘z tushunchalarini shakllantirishi 

mumkin. 

Qisqa hikoyalar va ertaklarni tinglash: Bolalar o‘qilgan asarni to‘liq tushunishlari 

uchun so‘zlashuvga oid savollar berish, o‘qilgan matnni qisqacha tahlil qilish. 

2. Teatr va sahna faoliyatlari. 

Badiiy adabiyot bilan tanishtirishda teatr va sahna faoliyati katta ahamiyatga ega. 

Bu usul bolalar o‘qilgan asarlarni jonlantirish va ular bilan yaqindan tanishish imkonini 

beradi: 

Qo‘g‘irchoq teatri: Bolalar uchun qo‘g‘irchoq teatrida personajlar orqali 

hikoyalarni o‘ynash, bolalarning tasavvurlarini kengaytiradi. Qo‘g‘irchoqlar 

yordamida hikoyalarni o‘ynash, bolalarni drama o‘yinlariga jalb qilish. 
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Bolalar teatri: O‘qilgan hikoyani sahnada ijro etish orqali bolalar o‘zlarini 

personaj sifatida tasavvur qilib, o‘qigan asarlarini amalda qo‘llashadi. Bu ularning 

badiiy ko‘nikmalarini rivojlantiradi va kreativ fikrlashni o‘rgatadi. 

3. Suhbatlar va fikrlarni bayon etish. 

O‘qilgan badiiy asar haqida bolalar bilan suhbatlar o‘tkazish, ularni fikrlarini 

bayon qilishga undash juda muhimdir: 

O‘qilgan asar haqida suhbat: O‘qilgan hikoyaning asosiy voqealarini, 

qahramonlarini va ularning his-tuyg‘ularini bolalar bilan muhokama qilish, ularga asar 

haqidagi fikrlarni bildirish imkoniyatini beradi. 

Savol-javob usuli: Suhbat davomida bolalarga o‘qilgan asar haqida savollar 

berish (masalan: "Qahramon nima qilishni xohladi?", "Bu holatda nima bo‘lishi 

mumkin?") orqali ularning fikrlash jarayonlarini rivojlantirish. 

4. Vizual vositalar va ko‘rgazmalar. 

Bolalar uchun rasmli kitoblar va illyustratsiyalar badiiy adabiyot bilan 

tanishtirishda muhim vosita hisoblanadi: 

Rasmli kitoblar: Kitobda berilgan rasm va rasmlar orqali bolalar o‘qilgan matnni 

tushunishni osonlashtiradilar. Rasmli kitoblar bolalarga tasavvur qilish va o‘qiganlarini 

ko‘rish imkonini beradi. 

Interaktiv ko‘rgazmalar: Kitobdagi voqealarni bolalar bilan birgalikda yaratish, 

rasm chizish yoki o‘yindan foydalanish orqali o‘qilgan asarlarni amalda tasavvur 

qilish. 

5. Ijodiy faoliyatlar. 

Bolalarni badiiy adabiyot bilan tanishtirishda ijodiy faoliyatni rivojlantirish juda 

muhimdir: 

Rasm chizish va qo‘llanma ishlash: O‘qilgan asar yoki hikoya asosida bolalar 

rasm chizish, qo‘llanma ishlash orqali o‘z tasavvurlarini yaratadilar. Bu ularning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Hikoya yoki ertak yaratish: Bolalar o‘qilgan asar asosida o‘z hikoyalari yoki 

ertaklarini yaratishlari mumkin. Bu ularning ijodiy va til ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

6. O‘yinlar va drama faoliyatlari. 

Bolalarni badiiy adabiyot bilan tanishtirishda o‘yinlar va drama faoliyatlari 

muhim o‘rin tutadi. Bu usullar bolalarning tasavvurlarini rivojlantirish va o‘qilgan 

matnni amalda qo‘llash imkonini beradi: 

Teatr o‘yinlari: Bolalar o‘qilgan hikoyalarni sahnada o‘ynash, o‘zlarini personaj 

sifatida tasavvur qilishlari mumkin. Bu ularning badiiy va estetik didini rivojlantiradi. 

Drama o‘yinlari: O‘qilgan asar yoki hikoya asosida bolalar turli drama o‘yinlari 

o‘ynash orqali o‘z fikrlarini ifodalashga o‘rganadilar. 

7. Multimedia vositalaridan foydalanish. 
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Bugungi kunda multimediya vositalari yordamida bolalar bilan badiiy adabiyot 

bilan tanishtirishda innovatsion yondashuvlar qo‘llaniladi: 

Elektron kitoblar va audiokitoblar: Bolalarga audiokitoblar yoki interaktiv 

elektron kitoblar yordamida badiiy adabiyotlarni taqdim etish, ularning diqqatini jalb 

qilish va ularning matnni tushunishini osonlashtiradi. 

Video va animatsiyalar: Hikoya yoki ertakni video yoki animatsiya shaklida 

bolalarga ko‘rsatish, ularning o‘qilgan matnni yaxshiroq anglashlariga yordam beradi. 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha yoshdagi bolalarni badiiy adabiyot bilan 

tanishtirishda foydalaniladigan usullar ko‘plab pedagogik yondashuvlarga asoslanadi. 

O‘qish va tinglash, teatr va sahna faoliyatlari, suhbatlar, ijodiy faoliyatlar, multimedia 

vositalari kabi metodlarni qo‘llash bolalarning badiiy tasavvurlarini rivojlantirish, 

ularni til va muloqotga o‘rgatish va estetik idrokni shakllantirishga xizmat qiladi. Bu 

usullar bolalar uchun badiiy adabiyot dunyosini ochib beradi, ular uchun kitoblarni 

qiziqarli va foydali qiladi. 
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